15-02-2024 06:19:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A homenagem se justifica em função do relevante e honroso trabalho que as colaboradoras prestam para a
população de Uberlândia.

solicitação para que seja concedida e enviada MOÇÃO DE APLAUSO para as colaboradoras do EMEI do
Conjunto Alvorada, quais sejam: Ana Claudia, Ana Lourdes, Andréa Lima, Antônia da Silva, Anna Paula, Aparecida
Maria, Cynd Alves, Cristiane Pereira, Elania Rosa, Eliane Maria, Eunice, Gabriela Gonzaga, Isabel Cristina, Lelyane
Silva, Magda Regina, Maria Cristina, Nara Rúbia, Perceia Dorneles e Rosiney de Freitas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11860/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total